
 

 

 

Lubawka, dnia 29.11.2017 r. 

 

                INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

Nazwa i adres zamawiającego: 
Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubawce, ul. Dworcowa 33, 58 – 420 Lubawka, 
tel. 75 74 11 800, e-mail: sekretariat@mgops.lubawka.eu 
Strona www: mgops.lubawka.eu 
 
Nazwa zadania: 
Zadanie obejmuje świadczenie usług  przez wychowawców  w zakresie sprawowania opieki  
i organizowania zajęć dla dzieci w Placówce Wsparcia Dziennego w Miszkowicach utworzonej  
w ramach projektu pt.„Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci w Lubawce i Miszkowicach”. 
 
Tryb udzielenia zamówienia : zapytanie ofertowe. 
 
Liczba otrzymanych ofert ogółem:  3  
 
Na część I zamówienia w zakresie harmonogramu pracy 1 wychowawcy w PWD w Miszkowicach złożył 
ofertę 1 oferent:   1. Magda Pieszczyńska-Mirecka zam. ul. Cmentarna 3/2, 58-420 Lubawka 
 
Na część II zamówienia w zakresie harmonogramu pracy 2 wychowawcy w PWD w Miszkowicach złożyło 
ofertę 2 oferentów:   1. Dariusz Harasym zam. ul. Dworcowa 1a/2, 58-420 Lubawka  
   2.  Sylwia Zych zam. Opawa 7, 58-420 Lubawka 
 
 
Wykonawcy, których oferty wybrano: 
1. Magda Pieszczyńska-Mirecka zam. ul. Cmentarna 3/2, 58-420 Lubawka 
2. Sylwia Zych zam. Opawa 7, 58-420 Lubawka 
 
Uzasadnienie wyboru : 
 
Oferta złożona przez oferenta Dariusza Harasyma nie spełniła wymagań określonych w zapytaniu ofertowym  
nr K.261.15.2017 z dnia 08.11.2017 r. - była niekompletna i na podstawie pkt IX ust.5 niniejszego zapytania 
ofertowego została przez Zamawiającego odrzucona.  
 
Oferty wybranych Wykonawców spełniły wymagania określone przez Zamawiającego w zapytaniu 
ofertowym nr K.261.15.2017 z dnia 08.11.2017 r.   
 
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował następującym kryterium: 
a) cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia – 60 % (max. 60 pkt.), 
b) doświadczenie - 40 % (max. 40 pkt.)  
 
 
       Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka  
              Pomocy Społecznej w Lubawce  
                       /-/ Alina Lewandowska 


